2

[image: image1.png]

   АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ПРИКАЗ
31.10.2022                                                 г. Лесозаводск                                                       № 43
Об уточнении сводной бюджетной росписи
бюджета Лесозаводского городского округа на 2022 год
и плановый период 2023 и 2024 годов

Руководствуясь ст. 217 Бюджетного кодекса, ст. 13 решения Думы
Лесозаводского городского округа от 23.12.2021 № 386-НПА «О  бюджете
Лесозаводского городского округа на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», приказом финансового управления администрации Лесозаводского городского округа от 24.12.2015 № 39 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной
бюджетной росписи  бюджета Лесозаводского городского округа и бюджетных
росписей главных распорядителей средств бюджета Лесозаводского городского
округа»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В соответствии с уведомлениями о предоставлении субсидии, субвенции,
иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение, министерства
финансов Приморского края № 768/54 от 13 октября 2022 года, № 759/221, № 759/222, № 759/223, № 759/224, № 759/225 от 19 октября 2022 года, уточнить сводную
бюджетную роспись по расходам бюджета Лесозаводского городского округа на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов согласно приложению к настоящему
приказу.
2. Данные изменения учесть при внесении изменений в решение Думы
Лесозаводского городского округа от 23.12.2021 № 386-НПА «О бюджете
Лесозаводского городского округа на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов».

3. Контроль за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник финансового управления                                                             В.Г. Синюкова

ОЗНАКОМЛЕНЫ:
Начальник бюджетного отдела
 Логинова О.В.
Начальник отдела учета и отчетности                                                               Гранже С.В.

	Приложение  к приказу
финансового управления
администрации
Лесозаводского городского округа
от 31.10.2022  № 43
                                         в рублях       в рлях

	Наименование
	Вед.
	Разд.
	Ц.ст.
	Расх
	Сумма на 2022 год
	Сумма на 2023 год
	Сумма на 2024 год

	Муниципальное казенное учреждение "Управление образования Лесозаводского городского округа"
	982
	0000
	0000000000
	000
	+9 328 800,72
	0,00
	0,00

	ОБРАЗОВАНИЕ
	982
	0700
	0000000000
	000
	+5 668 458,62
	0,00
	0,00

	Общее образование
	982
	0702
	0000000000
	000
	+5 668 458,62
	0,00
	0,00

	Муниципальная программа "Развитие образования Лесозаводского городского округа" на 2021-2027 годы
	982
	0702
	0200000000
	000
	+5 668 458,62
	0,00
	0,00

	Подпрограмма "Развитие системы общего образования Лесозаводского городского округа"
	982
	0702
	0220000000
	000
	+5 668 458,62
	0,00
	0,00

	Субсидии из краевого бюджета на капитальный ремонт зданий муниципальных общеобразовательных учреждений
	982
	0702
	0220092340
	000
	-31 541,38
	0,00
	0,00

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	982
	0702
	0220092340
	600
	-31 541,38
	0,00
	0,00

	Субсидии бюджетным учреждениям
	982
	0702
	0220092340
	610
	-31 541,38
	0,00
	0,00

	Субвенции из вышестоящего бюджета на осуществление отдельных государственных полномочий по обеспечению бесплатным питанием детей, обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях Приморского края
	982
	0702
	0220093150
	000
	+5 700 000,00
	0,00
	0,00

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	982
	0702
	0220093150
	600
	+5 700 000,00
	0,00
	0,00

	Субсидии бюджетным учреждениям
	982
	0702
	0220093150
	610
	+5 700 000,00
	0,00
	0,00

	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	982
	1000
	0000000000
	000
	+3 660 342,10
	0,00
	0,00

	Социальное обеспечение населения
	982
	1003
	0000000000
	000
	+3 910 120,14
	0,00
	0,00

	Муниципальная программа "Развитие образования Лесозаводского городского округа" на 2021-2027 годы
	982
	1003
	0200000000
	000
	+3 910 120,14
	0,00
	0,00

	Подпрограмма "Развитие системы общего образования Лесозаводского городского округа"
	982
	1003
	0220000000
	000
	+3 910 120,14
	0,00
	0,00

	Субвенции на осуществление отдельных государственных полномочий по обеспечению мер социальной поддержки педагогическим работникам муниципальных образовательных организаций Приморского края
	982
	1003
	022E193140
	000
	+3 910 120,14
	0,00
	0,00

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	982
	1003
	022E193140
	300
	+3 910 120,14
	0,00
	0,00

	Социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат
	982
	1003
	022E193140
	320
	+3 910 120,14
	0,00
	0,00

	Охрана семьи и детства
	982
	1004
	0000000000
	000
	-249 778,04
	0,00
	0,00

	Муниципальная программа "Развитие образования Лесозаводского городского округа" на 2021-2027 годы
	982
	1004
	0200000000
	000
	-249 778,04
	0,00
	0,00

	Подпрограмма "Развитие системы дополнительного образования, отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков Лесозаводского городского округа"
	982
	1004
	0230000000
	000
	-249 778,04
	0,00
	0,00

	Субвенции из вышестоящего бюджета на организацию и обеспечение оздоровления детей Приморского края (за исключением организации отдыха детей в каникулярное время)
	982
	1004
	0230093080
	000
	-249 778,04
	0,00
	0,00

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	982
	1004
	0230093080
	300
	-249 778,04
	0,00
	0,00

	Публичные нормативные социальные выплаты гражданам
	982
	1004
	0230093080
	310
	-249 778,04
	0,00
	0,00

	Администрация Лесозаводского городского округа
	983
	0000
	0000000000
	000
	-274 801,36
	0,00
	0,00

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	983
	0500
	0000000000
	000
	-274 801,36
	0,00
	0,00

	Коммунальное хозяйство
	983
	0502
	0000000000
	000
	-274 801,36
	0,00
	0,00

	Муниципальная программа "Обеспечение доступными и качественными услугами жилищно-коммунального комплекса населения Лесозаводского городского округа" на 2021-2027 годы
	983
	0502
	0400000000
	000
	-274 801,36
	0,00
	0,00

	Подпрограмма "Организация обеспечения населения твёрдым топливом на территории Лесозаводского городского округа"
	983
	0502
	0460000000
	000
	-274 801,36
	0,00
	0,00

	Субсидии из вышестоящего бюджета на обеспечение граждан твердым топливом (дровами)
	983
	0502
	0460092620
	000
	-274 801,36
	0,00
	0,00

	Иные бюджетные ассигнования
	983
	0502
	0460092620
	800
	-274 801,36
	0,00
	0,00

	Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам, физическим лицам-производителям товаров, работ, услуг
	983
	0502
	0460092620
	810
	-274 801,36
	0,00
	0,00

	Управление имущественных отношений администрации Лесозаводского городского округа
	985
	0000
	0000000000
	000
	+1 307 436,00
	0,00
	0,00

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	985
	0100
	0000000000
	000
	+50 286,00
	0,00
	0,00

	Другие общегосударственные вопросы
	985
	0113
	0000000000
	000
	+50 286,00
	0,00
	0,00

	Муниципальная программа "Обеспечение доступным жильём отдельных категорий граждан и стимулирование развития жилищного строительства на территории Лесозаводского городского округа" на 2021-2027 годы
	985
	0113
	0600000000
	000
	+50 286,00
	0,00
	0,00

	Подпрограмма "Обеспечение детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей жилыми помещениями"
	985
	0113
	0640000000
	000
	+50 286,00
	0,00
	0,00

	Обеспечение детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, жилыми помещениями за счет средств краевого бюджета
	985
	0113
	06400М0820
	000
	+50 286,00
	0,00
	0,00

	Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	985
	0113
	06400М0820
	100
	+50 286,00
	0,00
	0,00

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	985
	0113
	06400М0820
	120
	+50 286,00
	0,00
	0,00

	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	985
	1000
	0000000000
	000
	+1 257 150,00
	0,00
	0,00

	Охрана семьи и детства
	985
	1004
	0000000000
	000
	+1 257 150,00
	0,00
	0,00

	Муниципальная программа "Обеспечение доступным жильём отдельных категорий граждан и стимулирование развития жилищного строительства на территории Лесозаводского городского округа" на 2021-2027 годы
	985
	1004
	0600000000
	000
	+1 257 150,00
	0,00
	0,00

	Подпрограмма "Обеспечение детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей жилыми помещениями"
	985
	1004
	0640000000
	000
	+1 257 150,00
	0,00
	0,00

	Обеспечение детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, жилыми помещениями за счет средств краевого бюджета
	985
	1004
	06400М0820
	000
	+1 257 150,00
	0,00
	0,00

	Капитальные вложения в объекты недвижимого имущества государственной (муниципальной) собственности
	985
	1004
	06400М0820
	400
	+1 257 150,00
	0,00
	0,00

	Бюджетные инвестиции
	985
	1004
	06400М0820
	410
	+1 257 150,00
	0,00
	0,00

	Всего расходов:
	+10 361 435,36
	0,00
	0,00

Начальник финансового управления                                                                          В.Г. Синюкова